甘肃省住房和城乡建设厅
关于开展勘察设计企业问卷调查的函

各市州住建局、兰州新区城乡建设和交通管理局，各有关单位：
为了解行业企业发展中的痛点难点，有针对性的纾困，更好的服务企业，促进我省住房城乡建设勘察设计领域健康持续发展，我们制作了《甘肃省勘察设计企业问卷调查表》（以下简称《问卷调查表》），请研究后据实填写，具体事宜通知如下：
1、填写对象。我省勘察设计单位、施工图审查机构。
2、填写时间。请于2022年4月22日17时前。将《问卷调查表》纸字版扫描件和电子版一并发送至电子邮箱kanchashejichu@163.com。
3、填写要求。各市州住建局负责组织辖区内的相关单位填写，各填写单位请据实填写、按时反馈。
下一步,省住建厅会根据《问卷调查表》反馈的信息，适时开展实地调研或组织座谈。电子版《问卷调查表》请从省住建厅主页厅发文件栏目下载。

                          甘肃省住房和城乡建设厅
                              2022年4月1日

甘肃省勘察设计企业问卷调查表

	单位名称（盖章）

	单位性质

	所属市州

	所属行业

	员工总数

	联系人

	联系电话

	资质情况

	一、贵单位35岁以下、35岁至45岁、45岁至55岁、55岁以上四个年龄段中现各有多少专业技术人员？

	二、贵单位去年承揽勘察项目多少项，设计项目多少项？其中省外项目各多少项？总承包项目多少项？

	三、较原《工程勘察设计收费标准》（2002版），贵单位目前平均实签合同收费额浮动率是多少（上浮为“+”，下浮为“-”）？

	四、保障合理设计取费和设计周期方面，贵单位有何建议？

	五、为进一步做好城市更新、老旧小区改造等工作，贵单位认为修缮改造、保留利用提升等类型项目的设计管理、技术图纸审查等方面，还有哪些需要改进和完善？

	六、推动设计师、建筑师进社区、入农村，在老旧小区改造、美丽乡村建设中更好发挥建筑师作用，贵单位有何意见建议？

	七、强化设计统筹引领作用，推动新型建筑工业化方面，贵单位有何意见建议？

	八、推动BIM、GIS等数字化设计技术应用，推广勘察设计文件数字化交付方面，贵单位有何建议？

	九、进一步营造开放公平竞争环境，繁荣省内勘察设计市场，推动省内企业“走出去”等方面，贵单位有何建议？

	十、对我省勘察设计行业发展的其他意见和建议？

- 2 -